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Esittelijä: Sivistysjohtaja Lilja Sini  
Valmistelija: Lukion rehtori Kokkonen Ossi 

 
Karkkilan lukiossa opetus järjestetään lukion opetussuunnitelman 
mukaisesti ottaen huomioon opiskelijamäärä, opetuksen 
tarkoituksenmukainen toteuttaminen sekä käytettävissä olevat resurssit. 
Opetusryhmien kokojen määrittäminen on keskeinen sekä pedagoginen että 
taloudellinen ohjauskeino, jolla varmistetaan opetuksen laatu, 
suunnitelmallisuus ja resurssien hallittu käyttö. 
 
Karkkilassa ei ole aiemmin ollut sivistyslautakunnan vahvistamia 
minimikokoja lukion opetusryhmille. Opetuksen tarkoituksenmukainen 
järjestäminen kuitenkin edellyttää selkeitä linjauksia opetusryhmien 
minimikoosta. Tavoitteena on turvata opiskelijoille mahdollisuus edetä 
opinnoissaan joustavasti myös tilanteissa, joissa ryhmäkoko jää pieneksi, 
sekä samalla varmistaa resurssien tehokas ja tarkoituksenmukainen käyttö. 
 
Yhtenäiset minimiryhmäkokoihin liittyvät linjaukset tukevat myös 
henkilöstöjohtamista. Ne antavat rehtorille selkeän perustan 
päätöksenteolle, vähentävät tapauskohtaista epävarmuutta ja 
ristiriitatilanteita sekä edistävät tasapuolista kohtelua. Lisäksi linjaukset 
parantavat opetushenkilöstön resurssitarpeen ennakointia ja työn 
hallittavuutta. Tämä tukee henkilöstön työhyvinvointia ja oikeudenmukaista 
kohtelua tilanteessa, jossa toimintaan kohdistuu muutoksia ja 
sopeuttamistoimia. 
 
Karkkilan lukiossa esitetään noudatettavaksi jatkossa pienten 
opetusryhmien osalta seuraavia periaatteita: 
 

• 1–2 opiskelijaa: Opintojakso suoritetaan pääsääntöisesti 
itsenäisesti opettajan ohjauksessa. 
 

• 3–4 opiskelijaa: Opintojakso toteutetaan osittain lähiopetuksena ja 
osittain opiskelijan itsenäisenä työskentelynä opettajan 
ohjauksessa. Opettajalle maksetaan tällöin 2/3 opintojakson 
laajuudesta. Opintojakso voidaan järjestää myös kokonaisena, 
mikäli se on tarpeen opettajan opetusvelvollisuuden täyttymiseksi 
tai opetuksen tarkoituksenmukaisen järjestämisen kannalta. 
 

• Vähintään 5 opiskelijaa: Opintojakso järjestetään pääsääntöisesti 
normaalina opintojaksona. 
 

Rehtori päättää opintojaksojen toteuttamistavasta tämän linjauksen 
mukaisesti. 
 

Ehdotus: Sivistysjohtaja Lilja Sini  
 Sivistyslautakunta päättää, että Karkkilan lukiossa noudatetaan pienten 

opetusryhmien osalta selostusosan mukaisia periaatteita 1.8.2026 alkaen. 
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